states, quibus ceteri Vicariatus Apostolici eorumque Praesules iure 

communi fruuntur et gaudent eosque pariter iisdem adstringimus one

ribus et obligationibus quibus ceteri adstringuntur. Ad quae omnia exse

cutioni mandanda venerabilem Fratrem Hildebrandum Antoniutti, Ar

chiepiscopum Synnadensem in Phrygia, Delegatum Apostolicum in Ca

nadensi Ditione, d eligimus eique facultates tribuimus ad id necessarias 

et opportunas, etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur quemlibet 

virum in ecclesiastica dignitate constitutum, eidemque onus facimus 

ad Sacram Congregationem Consistorialem authenticum peractae exse

cutionis actorum exemplar quamprimum transmittendi. Quae omnia ut 

supra disposita et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, 

contrariis quibuscumque minime obstantibus. Harum vero Litterarum 

transumptis aut excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii 

publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio 
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constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce 

Nostris Litteris haberetur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. 

Nemini autem hanc paginam dismembrationis, erectionis, constitutionis, 

commissionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire 

liceat. Si quis vero ausu temerario hoc attentare praesumpserit, indi

gnationem omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli 

se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo octavo, die tertia mensis Decembris, Pontificatus Nostri anno 

septimo decimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI Fr. RAPHAËL C. Card. ROSSI 
Cancellarius 8. R. E. 8. C. Consistorialis a Secretis 

Carolus Respighi, Proton. Apost. 

Alfridus Vitali, Proton. Apost. 

Loco >B Plumbi 

Reg. in Cano. Ap., Vol. LX, n. 56. - Al. Trussardi. 

V 

DE KIENCHÁNGFÜ 

(DE NANCHENG) 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE KIENCHANGFU AD VICARIATUS APOSTOLICI GRADUM 

ET DIGNITATEM EVEHITUR, « DE NANCHENG » POSTHAC APPELLANDUS. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Praefectura Apostolica de Kienchangfu, Societati S. Columbani pro 

Missionibus apud Sinenses concredita, quae tantum per Missionariorum 

indefessos labores studiumque constans, Deo favente, incrementum po

stremis hisce temporibus suscepit, multiplicatis potissimum missiona

libus operibus, fidelium temporumque necessitatibus consentaneis, digna 

sane visa est, quae ad maiorem dignitatis gradum ab hac Apostolica 

Sede provehatur. De venerabilium igitur Fratrum Nostrorum S. R. E. 

Cardinalium Sacrae Congregationi de Propaganda Fide praepositorum 

consilio, oblatis ad hoc Nobis per dilectum filium Societatis, quam supra 

diximus, S. Columbani Moderatorem Generalem precibus, quibus ipse 
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non solum expostulavit ut praefata Apostolica Praefectura de Kienchan-

gfu in Vicariatum Apostolicum erigeretur, sed nomen quoque eius in 

Nancheng, quo tantum illa in praesenti appellari solet, mutaretur, 

Iubenti animo annuere censuimus, eo vel magis quod Societatis S. Colum-

bani Evangelii praeconibus meritae laudis testimonium dare volumus, 

ut ad novos maioresque in dies apostolicos exantlandos labores eorum 

animus accendatur. Suppleto itaque, quatenus opus sit, quorum inter

sit vel eorum qui yua interesse praesumant consensu, apostolicae Nostrae 

potestatis plenitudine, Praefecturam Apostolicam de Kienchangfu ad 

maiorem gradum et dignitatem extollentes, Nos in Vicariatum Aposto

licum erigimus et constituimus, atque Vicariatum Apostolicum de Nan-

cheng posthac nuncupari iubemus, eumque Societati S. Oolumbani, sicut 

antea, concreditum volumus, ad Nostrum tamen et Sedis Apostolicae 

beneplacitum. Novo igitur Apostolico huic Vicariatui de Nancheng eius

que pro tempore Vicariis Apostolicis omnia tribuimus iura, privilegia, 

honores et potestates, quibus ceteri per orbem Vicariatus Apostolici 

eorumque Praesules iure communi fruuntur et gaudent, eosque pariter 

iisdem adstringimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri adstrin

guntur. Quae omnia, uti supra disposita et constituta, rata ac valida esse 

volumus et iubemus, contrariis quibuscumque minime obstantibus. Ha

rum vero Litterarum transumptis aut excerptis, etiam impressis, manu 

tamen alicuius notarii publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica 

dignitate vel officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi 

fidem, quae hisce praesentibus haberetur, si exhibitae vel ostensae forent. 

Nemini autem hanc paginam evectionis, erectionis, constitutionis, com

missionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. 

Si quis vero ausu temerario hoc attentare praesumpserit, indignationem 

omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit 

incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo octavo, die tertiadecima mensis Decembris, Pontificatus Nostri 

anno septimo decimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius S. R. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Proton. Apost. 

Ludo vicus Kaas, Proton. Apost. 

Loco £8 Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LX, n. 58. - Al. Trussardi. 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

NOVA DELEGATIO APOSTOLICA IN BRITANNIA CONSTITUITUR 

PIUS PP. XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Paterna caritas, qua christifideles 

omnes complectimur, Nos instanter admonet ut eorum salati et pro

fectui quantum in Domino possumus consulamus. Hac profecto de causa 

cum praeterito iam saeculo Ecclesiastica Hierarchia in regno Britan

nico feliciter sit restituta et nova exinde sint habita rei catholicae incre

menta, valde opportunum nunc Nobis visum est ut Delegatus quoque 

Apostolicae Sedis in eadem natione constitueretur, ut Ecclesiae Christi-

fideliumque bonum uberius ibi faciliusque promoveatur. Audita pro

pterea Sacra Consistoriali Congregatione, hisce Litteris Apostolicis atque 

auctoritate Nostra pro Britannia ex nunc Delegationem Apostolicam 

erigimus, sede eiusdem Londini constituta, eidemque Delegationi omnia 

et singula deferimus iura, privilegia, honores, praerogativas, officia 

atque indulta, quae huiusmodi Delegationum iure communi propria 

sunt. Haec, quae in utilitatem nobilissimae Britannicae gentis fore 

confidimus, in Domino statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos et 

integros effectus sortiri et obtinere; ipsique Delegationi Apostolicae per 

Nos in Britannia constitutae nunc et in posterum suffragari; sicque rite 

iudicandum esse et definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si 

quidquam secus super his a quovis, auctoritate quaelibet, scienter sive 

ignoranter attentari contigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x i 

m. Novembris an. MCMXXXVIII, Pontificatus Nostri decimo septimo. 

E. Card. PACELLI, a Secretis Status. 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 
COMMENTARIUM OFFICIALE 

CONCLAVE ET EXALTATIO 

SSMI DOMINI NOSTRI PII PP. XII 

CONCLAVIS ADPARATIO 

Ad normam Constitutionis Pii Pp. X, Vacante Sede Apostolica, d. d. 25 De
cembris 1904, Emi ac Revmi Patres S. R. E. Cardinales a die insequenti 
obitum Pii XI f. r., xi mensis Februarii 1939, usque ad diem qua Conclave 
ingressi sunt, hoc est primam mensis Martii eiusdem anni, quotidie Congre
gationes generales praeparatorias habuerunt, hora 10 in Aula Consistoriali pa
latii Vaticani, exceptis tribus diebus, 18, 19 et 20 Februarii mensis, in quibus, 
post sollemniores exsequias novemdiales in Basilica Vaticana peractas, Con
gregationes generales in Aula Capitulari eiusdem Basilicae locum habuerunt.